
        Uchwała Nr I/2/2024 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia 20.05.2024 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Masłowie. 

§2 

Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej. 

 

§3 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2023 rok. 

 

§4 

Przyjmuje się sprawozdanie ze współpracy Gminy Masłów z organizacjami 

pozarządowymi  i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za 2023 r. 

§5 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Masłowie  

za rok 2023. 

§6 

   Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach  wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych. 

 



§7 

           Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

§8 

          Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 -2031. 

 

§9 

          Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Masłów. 

 

§10 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawki podatku od nieruchomości. 

 

§11 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad i 

trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Masłów lub 

jej jednostkom podległym. 

 

§12 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku Zespół Kościoła Parafialnego p.w. Przemienienia Pańskiego w Masłowie 

wpisanym do gminnej ewidencji zabytków. 

 

§13 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku Kaplica p.w. Św. Józefa Robotnika w Woli Kopcowej wpisanym do 

rejestru zabytków. 

 



§14 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku Kaplica p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Domaszowicach wpisanym 

do rejestru zabytków. 

 

§15 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie działki nr 502/3 o pow. 0,0021 ha położonej w Woli Kopcowej. 

 

§16 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXVIII/697/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przekazania 

do nieodpłatnego używania część wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

działkach nr ewid. 704, 672, 697, 690 przy ul. Polnej oraz ul. Jeziorkowej w 

miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów – Etap I. 

 

§17 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego 

używania sieci wodociągowej w działce nr ewid. 481/7 przy ul. Sosnowej w 

miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów. 

 

§18 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego 

używania sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 67, 107/5, 107/11, 107/16, 

107/25, 107/24 ul. Kasztanowa w miejscowości Domaszowice, gmina Masłów. 

 

§19 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego 

używania sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ewid. 539 ul. Polna oraz działkach 

nr ewid. 626, 672 ul. Jeziorkowa w miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów. 

 

 

 



§20 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego 

używania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  Masłów Drugi ul. Panoramiczna, gm. 

Masłów. 

§21 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego 

używania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Wiśniówka - Starodroże, gm. Masłów. 

 

§22 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego 

używania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Mąchocicach – Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71, gm. Masłów. 

 

§23 

            Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§24 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
         Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


